
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 014/2015/SEJUDH

DA ESPÉCIE:Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH e a Empresa COMERCIAL LUAR EIRELI EPP.

DO OBJETO: Aquisição de materiais de consumo, lençol-tolha de banho e cobertor de solteiro, para subsidiar as Unidades
do Sistema Penitenciário e do Sistema Socioeducativo do Estado de Mato Grosso, conforme especificações contidas no
Edital, seus Anexos e neste Contrato.

DO VALOR:R$ 227.000,00 (duzentos e vinte sete mil reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da contratação, objeto deste contrato, correrão à conta dos
recursos      consignados à Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos:, no UO: 18101, Programa: 342/337;
Atividade: 4261/4280; Natureza de Despesa: 33903000 e Fonte: 100.

DA FISCALIZAÇÃO: A fiscalização do contrato ficará a cargo do seguinte servidor: Sistema Socioeducativo e Sistema
Penitenciário. - Servidor Otímio de Souza Brandão - Gerente de Infraestrutura e Manutenção e como substituto o Servidor
Nereu Aquiles da Silva Stefanello.

DA VIGÊNCIA: 22/07/2015 à 21/07/2016.

DA DATA: 22/07/2015.

ASSINAM: LUIZ FABRÍCIO VIEIRA NETO-Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos em Substituição
Legal/CONTRATANTE e o Sr. JOÃO BATISTA ALVES VIEIRA-Comercial Luar Eireli EPP/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d34bd31d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:53:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




